quod ep rucis sed igno-
rat quants 1 s : it e 1 ontradicente.
Iterum s Petrus E ‘ 1 ancte Crucis
dedit ep olN : 18ha tis nummis
et un et i ) y contradi-

cente. Vinea Dominici Razoneide de Monte Rubeo erat parua et paruum
ualens et dedit eam fratribus Sancte Crucis nullo contradicente. Homines
de Abuzifros dant decimam ecclesie de Taaueiro. Dixit etiam quod nunquam
uidit ire fratres Sancte Crucis ad processionem Sancte Marie. Iterum dixit
quod homines illi quorum corpora in Sancte Cruce requiescunt quidam eo-
rum ibi dederunt multa bona quidam pauciora.
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XXVIII

1203, Junho.

Testamento feito por Fr. Pedro de Vouga ao mosteiro de Lorvio, de 15
talhos de marinha que possuia na marinha da Figueira da fonte de Esgueira.

A. N. T. T., cartério de Lorvdo, actual m. de 33 docs., cx. 62.

JN nomine. domini nostri ihesu christi.

Ego frater Petrus de uouga facio cartam testamenti de me et de mea
hereditate. id est. quindecim talios de marinas que habeo in a marina da
figeira de fonte dJsgeira testo et mando et corpus meum propter amorem
domini mei ihesu christi. et Sancti Mametis et sanctorum qui ibi altaria sunt
consecrate. et propter amorem abbatis domnj afonsi et fratrum eius. et hec
sunt termini eius. contra aquilonem marina de iohanne salute. contra Africo
marina de petro uouga iuxta stereo de pastores. Jdeo facio ut me contineant
in uictu et uestitu et faciant mihi sicut uni ex fratribus monasterij.

Sed si de ista marina non potuerint laborare de monasterio dent illa cui
uoluerint.sed ante taat e Inqui directo facere.
ereditat:icle nandare uol mqui traneis quan-

r—obor—o.

Qui uiderunt. Monius. presbiter. Stefanus. presbiter. Johannes presbi-
ter. Menendus presbiter. Garsia. presbiter. Johannes. testis. Gunsaluo diaz
de penacoua qui tunc hic erat. testis. et Johannes aluiteiz testis. et Menendus
martiniz testis. Petrus. iohannes. testis. Petrus. testis. Afonsus. testis. Johan-
nes pelaiz. testis. Menendus monijz. testis. Johannes gaio. testis.

PETRUS. SVERI]. PRIOR  Notujt.
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XXIX

1209 ou 1229

Rol das igrejas do Bispado de Coimbra de padroado régio.

Entre elas, as de Aveiro, Arada, Esgueira, Cacia, Eixo e Requeixo.

Ay No T, T, gav, 10, M. 14, 0° 7

Haec sunt ecclesiz totius episcopatus portugalliz

Era 1247
Rol de varias Igrejas de que EIRey he Padroeyro nos Bispados do Porto.

Lamego, Tuy, Coimbra, e Lisboa.

Feito na Era de 1267.

de dominus rex est patronus.
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ecclesia De Figeiredo
ecclesia De Auranca